
No.

15

16

17

20

18

19

11

12

13

14

7 ¥72,500,000

8 ¥71,850,000

9 ¥71,850,000

10 ¥73,050,000

4 辞退

5 ¥72,000,000

（有）グロリア / (株)　国建

金城設計事務所(聡) / （株）ＡＤｅＲ

金城設計事務所(清） / ㈲　大幸設計事務所

屋　プランニング / （株）松田・伸設計

6 ¥73,000,000

1回 2回 3回

1 ¥71,500,000

2 ¥71,000,000 落 札

（株）与那嶺測量設計 / （株）アート設計

（株）丸島建設コンサルタント / (株)具志堅建築
設計事務所

てぃーだ建築設計室合同会社 / (株)現代設計

TOM企画建築設計 / （株）渡久山設計

3 ¥71,500,000

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
1

工事（委託）名 高嶺小学校移転改築実施設計業務　JVAB

担　当　課　名 総務課（教）

日　　　　　　時 令和3年5月10日(月) 10時00分

落　　札　　者 （有）いとまん建築センター / （株）盛設計

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥71,000,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥57,586,995

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥73,080,000

工　　　　　期 令和3年5月17日 ～ 令和4年3月25日

入札書記載金額（円）（税抜き）　
備　考

（有）いとまん建築センター / （株）盛設計

樹設計工房 / （株）総合設計玉城

入　　　札　　　参　　　加　　　者



No.

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
121

工事（委託）名 令和2年度　摩文仁地区磁気探査業務

担　当　課　名 農村整備課

日　　　　　　時 令和3年5月11日(火) 10時00分

落　　札　　者 （株）玉一探査土木

入札書記載金額（円）（税抜き）　
備　考

1回 2回 3回

1 ¥10,352,000
最低制限
価格以下

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥10,752,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥10,749,658

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥13,584,000

工　　　　　期 令和3年5月13日 ～ 令和3年6月30日

（有）金城技研

入　　　札　　　参　　　加　　　者

4 ¥10,359,000
最低制限
価格以下

5 ¥10,256,000
最低制限
価格以下

落 札

7 ¥13,570,000

（株）濱設計

株式会社　南城技術開発

(資）徳田土木設計事務所

（株）玉一探査土木

2 ¥13,584,000

3 ¥10,747,000
最低制限
価格以下

（株）大洋土木コンサルタント

大平総業（株）

（株）地盤開発

（株）コモネット

8 ¥13,550,000

9 ¥10,283,500
最低制限
価格以下

6 ¥10,752,000

10 ¥11,158,000

11

(有)三ツ矢磁気測量

12

13

16

17

14

15

18

19

20



No.

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

入　　　札　　　参　　　加　　　者

アート技研　(株)

（株）沖縄プランニング

(株)協和建設コンサルタント

（有）青雲測量設計

6

7

1

2

3

工　　　　　期

¥27,800,000

¥27,950,000

¥27,850,000

¥27,750,000

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
3

¥27,860,000

¥27,870,000

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥27,700,000 ¥21,566,914

¥28,000,000

令和3年5月25日 ～ 令和4年2月28日

備　考
入札書記載金額（円）（税抜き）　

工事（委託）名 令和３年度白川二号雨水幹線実施設計業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

¥27,850,0004

5

¥27,900,000

（株）大洋土木コンサルタント

（株）南城技術開発

（株）日興建設コンサルタント

北斗設計（株）

¥27,800,000

¥27,700,000

1回

（株）丸島建設コンサルタント

（株）与那嶺測量設計

落　　札　　者

落 札

工務課

令和3年5月21日(金) 10時00分

（株）与那嶺測量設計

14

15

20

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13

3回2回



No.

17

12

15

16

14

¥10,400,000

10 (株)万代コンサルタント ¥10,350,000

11

4 （株）金星技術

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥7,927,500

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

2 (有)インプラン ¥10,450,000

（株）コモネット ¥10,500,000

7 （株）芝岩エンジニアリング ¥10,450,000

1 （有）礎コンサルタント ¥10,400,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （株）邦エンジニアリング ¥10,300,000 落 札

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
4

¥10,500,000

工事（委託）名 令和3年度糸満市汚水処理施設整備構想見直し業務

担　当　課　名 工務課

¥10,500,000

6

日　　　　　　時 令和3年5月24日(月) 10時00分

落　　札　　者 （株）邦エンジニアリング

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥10,300,000

3 （株）沖縄土木設計コンサルタント ¥10,450,000

工　　　　　期

（株）東邦建設コンサルタント

13

令和3年5月26日 ～ 令和4年2月28日

18

20

19

8 （株）シビルエンジニアリング ¥10,400,000

9


