					No	. <u>l</u>
	工事(委託)名	高嶺小学校移転改築実施設	計業務 JVAB			
	担 当 課 名 総務課(教)					
	号 令和3年5月10日(月) 10時00分					
	落 札 者 (有)いとまん建築センター / (株)盛設計					
	落札額(円) (税抜き)	最低制限価	格(円) 说抜き)	¥	57,586,995	
	設計価格(円) (税抜き)	¥73,080,000	(1)	741/201		
	工期	令和3年5月17日 ~ 令和4年3	3月25日	L		
	入 札	参加者	入札書 1回	記載金額(円 2回])(税抜き) 3回	備考
1	樹設計工房 / (树	未)総合設計玉城	¥71,500,000		<u> </u>	
2	(有)いとまん建築	ミセンター / (株)盛設計	¥71,000,000			落札
3	屋 プランニング	/ (株)松田•伸設計	¥71,500,000			
4	金城設計事務所(清)/旬 大幸設計事務所				辞退
5	金城設計事務所(聡) / (株) ADeR	¥72,000,000			
6	(有)グロリア / (株) 国建		¥73,000,000			
7	TOM企画建築設	計 / (株)渡久山設計	¥72,500,000			
8	ていーだ建築設計	全合同会社 / (株)現代設計	¥71,850,000			
9	(株)丸島建設コン 設計事務所	/サルタント / (株)具志堅建築	¥71,850,000			
10		設計 / (株)アート設計	¥73,050,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
		<u>_</u>				

_	i				INO.	121
	工事(委託)名	令和2年度 摩文仁地区磁気	探査業務			
	担 当 課 名 農村整備課					
	日 時 令和3年5月11日(火) 10時00分					
	落 札 者 (株)玉一探査土木					
	落札額(円) (税抜き)	¥10,752,000	最低制限価 (科	格(円) 兇抜き)	¥	10,749,658
	設計価格(円) (税抜き)	¥13,584,000	\\Z	74477		
	工期	令和3年5月13日 ~ 令和3年	6月30日	,		
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円)(1 2回	(税抜き) 3回	備考
1	(有)金城技研		¥10,352,000		ош	最低制限 価格以下
2	(株)コモネット		¥13,584,000			Im (H 5// 1
3	(株)地盤開発		¥10,747,000			最低制限 価格以下
4	大平総業(株)		¥10,359,000			最低制限 価格以下
5	(株)大洋土木コン	ノサルタント	¥10,256,000			最低制限 価格以下
6	(株)玉一探査土	木	¥10,752,000			落札
7	(資)徳田土木設計	十事務所	¥13,570,000			
8	株式会社 南城技	支術開発	¥13,550,000			
9	(株)濱設計		¥10,283,500			最低制限 価格以下
10	(有)三ツ矢磁気測	量	¥11,158,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
				1	1	

						No. 3
	工事(委託)名	令和3年度白川二号雨水幹線	果施設計業務			
	担 当 課 名					
	日 時	時 令和3年5月21日(金) 10時00分				
	落 札 者 (株)与那嶺測量設計					
	落札額(円) (税抜き)	¥27,700,000	最低制限価値	格(円) 说抜き)		¥21,566,914
	設計価格(円) (税抜き)	¥28,000,000	(1)	/uj/x C /		
	工期	令和3年5月25日 ~ 令和4年2	2月28日			
	入 札	参加者	入札書記 1回	記載金額(F 2回	円)(税抜き) 3回	備考
1	アート技研(株)		¥27,750,000		JE	
2	(株)沖縄プランニ	ング	¥27,860,000			
3	(株)協和建設コン	サルタント	¥27,870,000			
4	(有)青雲測量設	<u></u>	¥27,850,000			
5	(株)大洋土木コン	/サルタント	¥27,800,000			
6	(株)南城技術開		¥27,950,000			
7	(株)日興建設コンサルタント		¥27,850,000			
8	北斗設計(株)		¥27,900,000			
9	(株)丸島建設コン	ノサルタント	¥27,800,000			
10	(株)与那嶺測量	設計	¥27,700,000			落札
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
					<u>I</u>	

	-					No. 4	
	工事(委託)名	令和3年度糸満市汚水処理施	設整備構想見過	直し業務			
	担 当 課 名 工務課						
	日 時 令和3年5月24日(月) 10時00分						
	落 札 者	(株) 邦エンジニアリング					
	落札額(円) (税抜き)	¥10,300,000	最低制限価/	格(円) 説抜き)		¥7,927,500	
	設計価格(円) (税抜き)	¥10,500,000	(1)	144)XC)			
	工期	令和3年5月26日 ~ 令和4年2	2月28日				
	入 札	参 加 者	入札書記 1回	記載金額(F 2回	円)(税抜き) 3回	備考	
1	(有)礎コンサルタ	ント	¥10,400,000	2 1	0		
2	(有)インプラン		¥10,450,000				
3	(株)沖縄土木設	計コンサルタント	¥10,450,000				
4	(株)金星技術		¥10,500,000				
5	(株)邦エンジニア	リング	¥10,300,000			落札	
6	(株)コモネット		¥10,500,000				
7	(株)芝岩エンジニアリング		¥10,450,000				
8	(株)シビルエンジニアリング		¥10,400,000				
9	(株)東邦建設コンサルタント		¥10,400,000				
10	(株)万代コンサル	タント	¥10,350,000				
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
		ļ				!	